
Deutscher Skiverband SWV Goldlauter (TSV)

7. DSV Jugendcup/Deutschlandpokal 2018/2019 -Nordic Cross C
LOTTO Thüringen Arena am Rennsteig Oberhof

09.03.2019

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

F I N A L E

JURY TECHNISCHE DATEN
Wettkampfbeauftragter: Arnd Krause Streckenlängen: 1,4 km
CT Nachwuchs Bernd Raupach Höhenunterschied (HD): 29 m

Wettkampfleiter Sven Jakob Höchstanstieg (MC):  22m
Gesamtsteigung (TC):  43m

Langlauftechnik: C

Wettkampfbeginn: 09:30 Uhr WETTER windig, stark bewölkt
Wettkampfende: 11:45 Uhr Temperatur Luft: 1,5°C

Temperatur Schnee:  0°C

  Prolog  

Rang StNr Name Jg Vbd Verein H1 RP Laufzeit Rückstand

Damen / Juniorinnen,  1.4 km

1 2 LOHMANN Lisa 00 TSV WSV 05 Oberhof 1/1 1     4:03.91

2 3 KAMMLER Cindy 00 TSV Rhöner WSV / SGO 2/1 2     4:07.84        3.93

3 8 SCHOETTES Melina 98 WSV SC Oberhundem / SkiWi 3/1 3     4:14.62       10.71
4 6 METZLER Julia 00 SBW SG Niederwangen / SKIF 4/1 4     4:18.18       14.27

5 5 HOFMANN Amelie 00 SBW WSV Isny / BPOL 1/2 5     4:22.62       18.71

6 7 HAGER Kim 99 BSV-F SC/TV Gefrees / LpB 2/2 6     4:24.45       20.54
7 4 KECK Lena 00 BSV-A TSV Buchenberg 3/2 7     4:27.62       23.71

8 1 DANNER Alexandra 99 BSV-O SC Lenggries / BPOL 4/2 8     4:28.20       24.29

9 9 KOENIG Maren 00 TSV WSV Bad Lobenstein / SGO 1/3 9     4:29.17       25.26
10 10 FRANKE Angelina 99 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal 2/3 10     4:43.93       40.02

11 11 HEIBLER Johanna 00 BSV-I WSV Samerberg 3/3 11     4:45.65       41.74

12 12 RIESS Celine 98 BSV-F SC/TV Gefrees / BwRh 4/3 12     4:51.58       47.67
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  Prolog  

Rang StNr Name Jg Vbd Verein H1 RP Laufzeit Rückstand

Jugend U18 w,  1.4 km

1 15 DELLIT Lara 02 TSV WSV Asbach / SGO 1/1 1     4:16.83

2 14 HOFFMANN Helen 02 TSV WSV Oberhof / SGO 2/1 2     4:20.85        4.02

3 21 SCHELER Chris 01 TSV SWV Goldlauter / SGO 3/1 4     4:20.95        4.12
4 23 SCHMIDT Henriette 02 TSV SWV Goldlauter / SGO 4/1 3     4:20.87        4.04

5 16 VEIT Verena 02 BSV-A SC Oberstdorf 1/2 6     4:24.48        7.65

6 13 SCHUMACHER Linda 01 SVSAC SSV Geyer / SGO`th 2/2 5     4:22.98        6.15
7 25 WEHRLE Amelie 02 SBW SC Hinterzarten 3/2 8     4:29.96       13.13

8 20 GOLD Lina 02 SBW SC Heubach-Bartholomae / SKIF 4/2 7     4:29.79       12.96

9 18 THANNHEIMER Germana 02 BSV-A SC Oberstdorf 1/3 10     4:31.97       15.14
10 24 KOCH Charlotte 01 TSV SSV Erfurt 02 / SGO 2/3 9     4:30.83       14.00

11 35 HABERSTUMPF Katharina 02 BSV-F SC/TV Gefrees 3/3 12     4:35.13       18.30

12 19 DELGADO PERDONES Zoe Elisabeth Maria 02 HSV SKG Gerfeld 4/3 11     4:35.12       18.29
13 27 ZEIßLER Jule 02 BSV-F SC/TV Gefrees 1/4 13     4:36.20       19.37

14 26 STOCKER Hannah 01 BSV-J DAV Sektion Hersbruck 2/4 14     4:36.85       20.02

15 33 OHNGEMACH Anna 02 SBW SZ Calmbach 3/4 15     4:38.66       21.83
16 29 SCHECK Lena 01 BSV-I WSV Aschau 4/4 16     4:39.07       22.24

17 22 NUERNBERGER Saskia 02 SVSAC VSC Klingenthal / SGK 1/5 17     4:40.01       23.18

18 28 SCHULTES Lena 01 BSV-F WSV Weissenstadt 2/5 18     4:45.56       28.73
19 36 SAUNUS Annika 02 SVSAC SV Grünbach / SGK 3/5 19     4:50.28       33.45

20 38 USCHOLD Fredericka 02 BSV-P SCMK Hirschau 4/5 20     4:50.99       34.16

21 30 BRZOSKA Viktoria 01 BSV-A SC Sonthofen 1/6 23     4:56.48       39.65
22 34 FRANZ Viviane 01 SVSAC Dorfchemnitzer SV / SGO`th 2/6 21     4:53.05       36.22

23 32 DIETZE Alexandra 02 SVSAC Pulsschlag Neuhausen / SGO`th 3/6 22     4:54.63       37.80

24 31 OTT Louisa 02 BSV-F SC/TV Gefrees 4/6 24     4:56.66       39.83
25 37 SCHEIBA Indira 01 BSV-O SC Kreuth 5/6 25     4:59.01       42.18

26 39 SCHOLZ Sina 02 SVSAC SV Grün-Weiss Pirna 6/6 26     6:19.51     2:02.68

Jugend U16 w,  1.4 km

1 42 SCHLEGELMILCH Fabienne 03 TSV SWV Goldlauter / SGO 1/1 1     4:19.49
2 43 OTTO Alexandra 03 TSV WSV Bad Lobenstein / SGO 2/1 3     4:26.55        7.06

3 45 KOCH Annika 03 BSV-O SC Lenggries 3/1 2     4:22.29        2.80

4 40 RIPPIN Alina Celine 03 SVSA NSV Wernigerode / SGO`th 4/1 4     4:29.71       10.22
5 48 WURMEHL Saskia 03 TSV WSV Bad Lobenstein / SGO 1/2 5     4:30.14       10.65

6 50 WENIG Katharina 03 BSV-O SC Lenggries 2/2 7     4:38.92       19.43

7 41 REISNECKER Miriam 03 BSV-P SCMK Hirschau 3/2 8     4:41.41       21.92
8 54 MAIER Milena 03 SBW WSG Feldberg 4/2 6     4:35.75       16.26

9 47 SCHRATT Pia 03 BSV-A TSV Buchenberg 1/3 12     4:43.95       24.46

10 44 HUTH Lou Renee 03 BSV-A SC Oberstdorf 2/3 9     4:42.17       22.68
11 53 KRAUSE Luisa 03 TSV WSV Bad Lobenstein / SGO 3/3 10     4:42.96       23.47

12 52 ZINECKER Lisa 03 BSV-C SV Oberteisendorf 4/3 11     4:43.64       24.15
13 55 LEIB Charlotte 03 TSV SWV Goldlauter / SGO 1/4 14     4:44.46       24.97

14 56 STARK Laura 03 TSV SWV Goldlauter / SGO 2/4 13     4:44.16       24.67

15 49 WALLER Magdalena 03 SVSAC SV Neudorf / SGO`th 3/4 15     4:52.03       32.54
16 46 DE BUHR Charlotte 03 BSV-I SC Aising-Pang 4/4 16     4:53.40       33.91

17 51 RICHTER Jasmin 03 SVSAC SV Stützengrün / SGO`th 1/5 19     5:03.66       44.17

18 57 DIESL Sophia 03 BSV-C WSV Reit im Winkl 2/5 18     5:00.25       40.76
19 59 STELTER Lia 03 BSV-I SC Aising-Pang 3/5 20     5:04.17       44.68

20 58 BONNES Lea 03 BSV-A SC Oberstdorf 4/5 21     5:17.03       57.54

21 60 KNOSPE Selina 03 SBW SC Enzkloesterle 5/5 17     4:58.01       38.52

Herren / Junioren,  1.4 km

1 67 MOCH Friedrich 00 SBW WSV Isny / ZOLL 1/1 1     3:32.51

2 63 KNOPF Florian 99 BSV-C SLV Bernau / ZOLL 2/1 3     3:38.19        5.68

3 75 WALTHER Jakob 99 TSV SSV Erfurt 02 3/1 4     3:40.11        7.60
4 62 VOGT Jacob 97 SVSAC SG Holzhau / BwFb 4/1 2     3:34.47        1.96

5 65 FAESSLER Josef 98 BSV-A SC Scheidegg / BwS 1/2 6     3:40.90        8.39

6 69 KUCHLER Albert 98 BSV-B SpVgg Lam - Nordisch / BPOL 2/2 5     3:40.40        7.89
7 64 SOSSAU Anian 00 BSV-C SC Eisenärzt / BwBg 3/2 7     3:44.31       11.80

8 61 MAETTIG Valentin 90 SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / LpSa 4/2 8     3:46.10       13.59

9 70 WERNER Jonah 99 BSV-I SC Aising-Pang / BwBg 1/3 9     3:48.00       15.49
10 74 GNUECHTEL Justin 00 SVSAC SV Stützengrün / SGO`th 2/3 11     3:55.51       23.00

11 71 MUELLER Niklas 00 SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 3/3 12     3:55.53       23.02

12 68 SCHUBERT Felian 95 BSV-C SLV Bernau / BwBg 4/3 10     3:52.55       20.04
13 76 MILZ Jakob 00 BSV-A SV Oberreute / BwS 1/4 14     3:58.19       25.68

14 77 STASSWENDER Philipp 99 BSV-C SC Vachendorf 2/4 15     3:59.59       27.08

15 78 STEMPLINGER Daniel 00 BSV-B WSV DJK Rastbüchl 3/4 16     4:05.87       33.36
16 73 KISTENMACHER Sebastian 00 BSV-C SK Berchtesgaden / CJD 4/4 13     3:56.59       24.08

17 72 HAAG Valentin 00 SBW SV Kirchzarten 1/5 19     4:14.69       42.18
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  Prolog  

Rang StNr Name Jg Vbd Verein H1 RP Laufzeit Rückstand

18 79 FRAESDORF Jean-Michel 00 SVSA SV Hasselfelde 2/5 18     4:11.58       39.07

19 81 EICHBERGER Marco 00 BSV-A TSV Buchenberg 3/5 20     4:20.46       47.95

20 82 HEDDERICH Thomas 84 SVSA NSV Wernigerode 4/5 21     5:00.01     1:27.50
21 80 SONNTAG Benjamin 00 SBW SC Vogt / SKIF 5/5 17     4:10.77       38.26

Jugend U18 m,  1.4 km

1 83 KERMER Max 01 SVSA SV Hasselfelde / SGO 1/1 2     3:34.78        3.28

2 84 DOERKS Jan-Friedrich 01 TSV SCM Zella-Mehlis / SGO 2/1 1     3:31.50
3 85 RUHMANN Till 01 TSV TSG/ WSC 07 Ruhla / SGO 3/1 3     3:35.82        4.32

4 87 KASTNER Marius 02 BSV-F SC Neubau 4/1 4     3:38.57        7.07

5 93 FEHLEISEN Nico 01 SBW SC Heubach-Bartholomae / SKIF 1/2 5     3:42.60       11.10
6 86 HEILAND Korbinian 01 BSV-W SC Partenkirchen 2/2 8     3:50.45       18.95

7 104 PALUKA Leonhard 02 BSV-A SC Oberstdorf 3/2 6     3:48.88       17.38

8 94 FRANK Leon 01 TSV SV Medizin Bad Liebenstein / SGO 4/2 7     3:49.59       18.09
9 88 BRANDNER Alexander 01 BSV-C WSV Bischofswiesen / CJD 1/3 9     3:51.37       19.87

10 89 HORELT Tobias 01 SBW SG Niederwangen 2/3 10     3:51.90       20.40

11 98 STRAUCH Florian 02 TSV Rhöner WSV / SGO 3/3 11     3:53.30       21.80
12 92 STOELBEN Jan 01 WSV SK Wunderthausen / SkiWi 4/3 12     3:55.38       23.88

13 90 SCHWINGER Luis 02 BSV-F SC Neubau 1/4 13     3:57.89       26.39

14 99 HENNIG Hans 01 SVSAC SV Neudorf / SGO`th 2/4 16     4:01.29       29.79
15 109 PFAFF Jannik 02 SBW SV St. Georgen 3/4 14     3:58.78       27.28

16 114 BERNSHAUSEN Max 02 WSV SC Rückershausen / SkiWi 4/4 15     3:59.97       28.47

17 97 GOETHER Max 02 SVSAC VSC Klingenthal / SGO`th 1/5 17     4:01.90       30.40
18 108 REICHELT Arvid 02 SVSAC SK Dresden - Niedersedlitz / SGO`th 2/5 18     4:02.26       30.76

19 113 SCHMITZ Scott 02 WSV SK Wunderthausen / SkiWi 3/5 20     4:05.75       34.25

20 100 KOLLER Kilian 02 BSV-A TSV Buchenberg / SIO 1/6 22     4:06.48       34.98
21 107 KOLB Nils 02 SBW SV Kirchzarten / SKIF 2/6 23     4:06.63       35.13

22 103 KRETZSCHMAR Ruben 02 SVSAC SC Norweger 1896 Annaberg / SGO`th 3/6 24     4:06.72       35.22

23 101 LANG Carlos 02 SVSAC SSV Geyer / SGO`th 4/6 21     4:06.05       34.55
24 96 ANSELMENT Malte 01 BSV-A SC Oberstaufen 1/7 25     4:07.02       35.52

25 106 KOEHLER Carl Sebastian 02 TSV SWV Goldlauter 2/7 26     4:09.58       38.08

26 102 MENDL Jonas 02 BSV-P SCMK Hirschau / SIO 3/7 26     4:09.58       38.08
27 91 SEIFERT Tim 01 SVSAC VSC Klingenthal / SGO`th 4/7 28     4:10.50       39.00

28 112 HAUCK Nick 02 TSV WSV Asbach / SGO 1/8 30     4:16.63       45.13

29 115 SEIBEL Jonas 02 BSV-F SC/TV Gefrees 2/8 32     4:22.40       50.90
30 110 GÄRTNER Cedric 02 SVSAC ATSV Gebirge Gelobtland / SGK 3/8 31     4:22.28       50.78

31 118 HINDS Peter 02 USA APU Nordic Ski Center 4/8 29     4:13.09       41.59

32 105 STUFFER Lukas 02 BSV-I WSV Kiefersfelden 1/9 33     4:24.93       53.43
33 117 STRECKER Pirmin 02 SBW SV Kirchzarten 2/9 35     4:32.64     1:01.14

34 111 KOBER Kilian 02 SVSAC SV Grünbach / SGO`th 3/9 34     4:29.22       57.72

35 116 KAISER Maximilian 02 TSV SV Medizin Bad Liebenstein 4/9 36     4:35.41     1:03.91
36 120 LUZ Arne 02 SBW SV Baiersbronn 5/9 38     4:42.39     1:10.89

37 119 HENNINGER Mathieu 02 TSV WSV Bad Lobenstein / SGO 6/9 37     4:41.45     1:09.95
38 95 UHRMANN Elias 01 BSV-B WSV DJK Rastbüchl -/- 19     4:03.57       32.07

Jugend U 16 m,  1.4 km

1 124 SCHLEGELMILCH Felix 03 TSV SWV Goldlauter / SGO 1/1 1     3:43.32

2 123 LEWE Matteo 03 SBW SV Kirchzarten 2/1 2     3:50.43        7.11
3 125 KECK Elias 03 BSV-A TSV Buchenberg 3/1 3     3:54.85       11.53

4 121 PETZOLD Luca 03 SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 4/1 4     3:55.59       12.27

5 135 HENSLER Leopold 03 SBW SC Langenordnach 1/2 5     3:59.59       16.27
6 126 MOOSMAYER Moritz 03 SBW TSG SZ Leutkirch 2/2 6     4:00.05       16.73

7 134 HOLZER Lukas 03 BSV-W TSV Rottenbuch / ThLP 3/2 7     4:01.10       17.78

8 138 STRÄHHUBER Balthasar 03 BSV-C SC Traunstein 4/2 8     4:02.08       18.76
9 129 FISCHER Robin 03 BSV-A TSV Buchenberg 1/3 11     4:07.52       24.20

10 122 JUNG Simon 03 BSV-A SC Immenstadt 2/3 9     4:02.51       19.19

11 136 SIKORSKI Cedric 03 SVSA TSV Leuna / SGO`th 3/3 12     4:10.31       26.99
12 132 GOEDECKE Luis 03 TSV SV Biberau / SGO 4/3 10     4:03.97       20.65

13 127 TENT Maxi 03 BSV-O SLV Tegernsee 1/4 13     4:10.41       27.09

14 131 HOIBL Lukas 03 BSV-P SC Großberg 2/4 16     4:15.45       32.13
15 142 FICHTE Vincent 03 SVSAC Bertsdorfer SV / SGO`th 3/4 15     4:13.79       30.47

16 137 KING Philipp 03 SBW SV St. Georgen 4/4 14     4:11.08       27.76

17 128 ZAPF Lorenz 03 BSV-F SC Neubau 1/5 17     4:16.46       33.14
18 133 KAINDL Marinus 03 BSV-A TSV Schwangau 2/5 18     4:19.71       36.39

19 140 ZEITLER Rasmus 03 BSV-F SC/TV Gefrees 3/5 20     4:26.90       43.58

20 145 SCHWENK Jonas 03 SBW SZ Römerstein 4/5 19     4:23.75       40.43
21 141 PFAFFINGER Simon 03 BSV-C WSV Reit im Winkl 1/6 22     4:29.66       46.34

22 148 DORER Kevin 03 SBW SZ Brend 2/6 21     4:28.95       45.63

23 147 OLFS Henrik 03 BSV-I SC Aising-Pang 3/6 24     4:37.63       54.31
24 143 WOHLLEBEN Hannes 03 BSV-F WSV Oberwarmensteinach 4/6 23     4:30.37       47.05

25 144 SCHILLER Felix 03 SBW WSV Mehrstetten 1/7 25     4:37.67       54.35
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  Prolog  

Rang StNr Name Jg Vbd Verein H1 RP Laufzeit Rückstand

26 139 USCHOLD Linus 03 BSV-P SCMK Hirschau 2/7 27     4:42.88       59.56

27 146 HORELT Florian 03 SBW SG Niederwangen 3/7 26     4:39.89       56.57

28 149 SEYBOLD Kilian 03 SBW DAV Ulm 4/7 28     5:07.46     1:24.14

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 149

Nicht am Start: 2
17 RICHTER Merle SVSAC SSV Sayda Jugend U18 w
66 SCHROETER Jonas BSV-P SCMK Hirschau / BPOL Herren / Junioren

Aufgegeben: 1
130 BAARFÜßER Tobias BSV-W SC Peiting Jugend U 16 m

In der Wertung: 146

Fehler Prolog: Nr.82 Station 6  ; Nr. 105 St. 6 ; Nr. 107   St. 2; Nr. 115  St. 5 ; Nr. 144  St.6  jeweils Zeitstrafe 10 Sekunden

Fehler Heat: Nr. 73   St. 2;  Nr. 91    St6;  Nr. 97  St. 2;  Nr. 132  St. 3   jewils Rücksetzung auf den letzten Platz im Prolog

Für die Richtigkeit:

(Sven Jakob)
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Deutscher Skiverband SWV Goldlauter (TSV)

7. DSV Jugendcup/Deutschlandpokal 2018/2019 -Nordic Cross C
LOTTO Thüringen Arena am Rennsteig Oberhof

09.03.2019

I N O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

P R O L O G

JURY TECHNISCHE DATEN
Wettkampfbeauftragter: Arnd Krause Streckenlängen: 1,4 km
CT Nachwuchs Bernd Raupach Höhenunterschied (HD): 29 m

Wettkampfleiter Sven Jakob Höchstanstieg (MC):  22m
Gesamtsteigung (TC):  43m

Langlauftechnik: C

Wettkampfbeginn: 09:30 Uhr WETTER windig, stark bewölkt
Wettkampfende: 11:45 Uhr Temperatur Luft: 1,5°C

Temperatur Schnee:  0°C

Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Damen / Juniorinnen,  1.4 km

1 2 LOHMANN Lisa 00 TSV WSV 05 Oberhof     4:03.91
2 3 KAMMLER Cindy 00 TSV Rhöner WSV / SGO     4:07.84        3.93
3 8 SCHOETTES Melina 98 WSV SC Oberhundem / SkiWi     4:14.62       10.71
4 6 METZLER Julia 00 SBW SG Niederwangen / SKIF     4:18.18       14.27
5 5 HOFMANN Amelie 00 SBW WSV Isny / BPOL     4:22.62       18.71
6 7 HAGER Kim 99 BSV-F SC/TV Gefrees / LpB     4:24.45       20.54
7 4 KECK Lena 00 BSV-A TSV Buchenberg     4:27.62       23.71
8 1 DANNER Alexandra 99 BSV-O SC Lenggries / BPOL     4:28.20       24.29
9 9 KOENIG Maren 00 TSV WSV Bad Lobenstein / SGO     4:29.17       25.26

10 10 FRANKE Angelina 99 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal     4:43.93       40.02
11 11 HEIBLER Johanna 00 BSV-I WSV Samerberg     4:45.65       41.74
12 12 RIESS Celine 98 BSV-F SC/TV Gefrees / BwRh     4:51.58       47.67
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Jugend U18 w,  1.4 km

1 15 DELLIT Lara 02 TSV WSV Asbach / SGO     4:16.83
2 14 HOFFMANN Helen 02 TSV WSV Oberhof / SGO     4:20.85        4.02
3 23 SCHMIDT Henriette 02 TSV SWV Goldlauter / SGO     4:20.87        4.04

4 21 SCHELER Chris 01 TSV SWV Goldlauter / SGO     4:20.95        4.12
5 13 SCHUMACHER Linda 01 SVSAC SSV Geyer / SGO`th     4:22.98        6.15
6 16 VEIT Verena 02 BSV-A SC Oberstdorf     4:24.48        7.65
7 20 GOLD Lina 02 SBW SC Heubach-Bartholomae / SKIF     4:29.79       12.96
8 25 WEHRLE Amelie 02 SBW SC Hinterzarten     4:29.96       13.13
9 24 KOCH Charlotte 01 TSV SSV Erfurt 02 / SGO     4:30.83       14.00

10 18 THANNHEIMER Germana 02 BSV-A SC Oberstdorf     4:31.97       15.14
11 19 DELGADO PERDONES Zoe Elisabeth Maria 02 HSV SKG Gerfeld     4:35.12       18.29
12 35 HABERSTUMPF Katharina 02 BSV-F SC/TV Gefrees     4:35.13       18.30
13 27 ZEIßLER Jule 02 BSV-F SC/TV Gefrees     4:36.20       19.37
14 26 STOCKER Hannah 01 BSV-J DAV Sektion Hersbruck     4:36.85       20.02
15 33 OHNGEMACH Anna 02 SBW SZ Calmbach     4:38.66       21.83
16 29 SCHECK Lena 01 BSV-I WSV Aschau     4:39.07       22.24
17 22 NUERNBERGER Saskia 02 SVSAC VSC Klingenthal / SGK     4:40.01       23.18
18 28 SCHULTES Lena 01 BSV-F WSV Weissenstadt     4:45.56       28.73
19 36 SAUNUS Annika 02 SVSAC SV Grünbach / SGK     4:50.28       33.45
20 38 USCHOLD Fredericka 02 BSV-P SCMK Hirschau     4:50.99       34.16
21 34 FRANZ Viviane 01 SVSAC Dorfchemnitzer SV / SGO`th     4:53.05       36.22
22 32 DIETZE Alexandra 02 SVSAC Pulsschlag Neuhausen / SGO`th     4:54.63       37.80
23 30 BRZOSKA Viktoria 01 BSV-A SC Sonthofen     4:56.48       39.65
24 31 OTT Louisa 02 BSV-F SC/TV Gefrees     4:56.66       39.83
25 37 SCHEIBA Indira 01 BSV-O SC Kreuth     4:59.01       42.18
26 39 SCHOLZ Sina 02 SVSAC SV Grün-Weiss Pirna     6:19.51     2:02.68

Jugend U16 w,  1.4 km

1 42 SCHLEGELMILCH Fabienne 03 TSV SWV Goldlauter / SGO     4:19.49
2 45 KOCH Annika 03 BSV-O SC Lenggries     4:22.29        2.80
3 43 OTTO Alexandra 03 TSV WSV Bad Lobenstein / SGO     4:26.55        7.06
4 40 RIPPIN Alina Celine 03 SVSA NSV Wernigerode / SGO`th     4:29.71       10.22
5 48 WURMEHL Saskia 03 TSV WSV Bad Lobenstein / SGO     4:30.14       10.65
6 54 MAIER Milena 03 SBW WSG Feldberg     4:35.75       16.26
7 50 WENIG Katharina 03 BSV-O SC Lenggries     4:38.92       19.43
8 41 REISNECKER Miriam 03 BSV-P SCMK Hirschau     4:41.41       21.92
9 44 HUTH Lou Renee 03 BSV-A SC Oberstdorf     4:42.17       22.68

10 53 KRAUSE Luisa 03 TSV WSV Bad Lobenstein / SGO     4:42.96       23.47
11 52 ZINECKER Lisa 03 BSV-C SV Oberteisendorf     4:43.64       24.15
12 47 SCHRATT Pia 03 BSV-A TSV Buchenberg     4:43.95       24.46
13 56 STARK Laura 03 TSV SWV Goldlauter / SGO     4:44.16       24.67
14 55 LEIB Charlotte 03 TSV SWV Goldlauter / SGO     4:44.46       24.97
15 49 WALLER Magdalena 03 SVSAC SV Neudorf / SGO`th     4:52.03       32.54
16 46 DE BUHR Charlotte 03 BSV-I SC Aising-Pang     4:53.40       33.91
17 60 KNOSPE Selina 03 SBW SC Enzkloesterle     4:58.01       38.52
18 57 DIESL Sophia 03 BSV-C WSV Reit im Winkl     5:00.25       40.76
19 51 RICHTER Jasmin 03 SVSAC SV Stützengrün / SGO`th     5:03.66       44.17
20 59 STELTER Lia 03 BSV-I SC Aising-Pang     5:04.17       44.68
21 58 BONNES Lea 03 BSV-A SC Oberstdorf     5:17.03       57.54

Herren / Junioren,  1.4 km

1 67 MOCH Friedrich 00 SBW WSV Isny / ZOLL     3:32.51

2 62 VOGT Jacob 97 SVSAC SG Holzhau / BwFb     3:34.47        1.96
3 63 KNOPF Florian 99 BSV-C SLV Bernau / ZOLL     3:38.19        5.68
4 75 WALTHER Jakob 99 TSV SSV Erfurt 02     3:40.11        7.60
5 69 KUCHLER Albert 98 BSV-B SpVgg Lam - Nordisch / BPOL     3:40.40        7.89
6 65 FAESSLER Josef 98 BSV-A SC Scheidegg / BwS     3:40.90        8.39
7 64 SOSSAU Anian 00 BSV-C SC Eisenärzt / BwBg     3:44.31       11.80
8 61 MAETTIG Valentin 90 SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / LpSa     3:46.10       13.59
9 70 WERNER Jonah 99 BSV-I SC Aising-Pang / BwBg     3:48.00       15.49
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

10 68 SCHUBERT Felian 95 BSV-C SLV Bernau / BwBg     3:52.55       20.04
11 74 GNUECHTEL Justin 00 SVSAC SV Stützengrün / SGO`th     3:55.51       23.00
12 71 MUELLER Niklas 00 SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th     3:55.53       23.02
13 73 KISTENMACHER Sebastian 00 BSV-C SK Berchtesgaden / CJD     3:56.59       24.08
14 76 MILZ Jakob 00 BSV-A SV Oberreute / BwS     3:58.19       25.68
15 77 STASSWENDER Philipp 99 BSV-C SC Vachendorf     3:59.59       27.08

16 78 STEMPLINGER Daniel 00 BSV-B WSV DJK Rastbüchl     4:05.87       33.36
17 80 SONNTAG Benjamin 00 SBW SC Vogt / SKIF     4:10.77       38.26
18 79 FRAESDORF Jean-Michel 00 SVSA SV Hasselfelde     4:11.58       39.07
19 72 HAAG Valentin 00 SBW SV Kirchzarten     4:14.69       42.18
20 81 EICHBERGER Marco 00 BSV-A TSV Buchenberg     4:20.46       47.95
21 82 HEDDERICH Thomas 84 SVSA NSV Wernigerode     5:00.01     1:27.50

Jugend U18 m,  1.4 km

1 84 DOERKS Jan-Friedrich 01 TSV SCM Zella-Mehlis / SGO     3:31.50
2 83 KERMER Max 01 SVSA SV Hasselfelde / SGO     3:34.78        3.28
3 85 RUHMANN Till 01 TSV TSG/ WSC 07 Ruhla / SGO     3:35.82        4.32
4 87 KASTNER Marius 02 BSV-F SC Neubau     3:38.57        7.07
5 93 FEHLEISEN Nico 01 SBW SC Heubach-Bartholomae / SKIF     3:42.60       11.10
6 104 PALUKA Leonhard 02 BSV-A SC Oberstdorf     3:48.88       17.38
7 94 FRANK Leon 01 TSV SV Medizin Bad Liebenstein / SGO     3:49.59       18.09
8 86 HEILAND Korbinian 01 BSV-W SC Partenkirchen     3:50.45       18.95
9 88 BRANDNER Alexander 01 BSV-C WSV Bischofswiesen / CJD     3:51.37       19.87

10 89 HORELT Tobias 01 SBW SG Niederwangen     3:51.90       20.40
11 98 STRAUCH Florian 02 TSV Rhöner WSV / SGO     3:53.30       21.80
12 92 STOELBEN Jan 01 WSV SK Wunderthausen / SkiWi     3:55.38       23.88
13 90 SCHWINGER Luis 02 BSV-F SC Neubau     3:57.89       26.39
14 109 PFAFF Jannik 02 SBW SV St. Georgen     3:58.78       27.28
15 114 BERNSHAUSEN Max 02 WSV SC Rückershausen / SkiWi     3:59.97       28.47
16 99 HENNIG Hans 01 SVSAC SV Neudorf / SGO`th     4:01.29       29.79
17 97 GOETHER Max 02 SVSAC VSC Klingenthal / SGO`th     4:01.90       30.40

18 108 REICHELT Arvid 02 SVSAC SK Dresden - Niedersedlitz / SGO`th     4:02.26       30.76
19 95 UHRMANN Elias 01 BSV-B WSV DJK Rastbüchl     4:03.57       32.07
20 113 SCHMITZ Scott 02 WSV SK Wunderthausen / SkiWi     4:05.75       34.25
21 101 LANG Carlos 02 SVSAC SSV Geyer / SGO`th     4:06.05       34.55
22 100 KOLLER Kilian 02 BSV-A TSV Buchenberg / SIO     4:06.48       34.98
23 107 KOLB Nils 02 SBW SV Kirchzarten / SKIF     4:06.63       35.13
24 103 KRETZSCHMAR Ruben 02 SVSAC SC Norweger 1896 Annaberg / SGO`th     4:06.72       35.22
25 96 ANSELMENT Malte 01 BSV-A SC Oberstaufen     4:07.02       35.52
26 106 KOEHLER Carl Sebastian 02 TSV SWV Goldlauter     4:09.58       38.08
26 102 MENDL Jonas 02 BSV-P SCMK Hirschau / SIO     4:09.58       38.08
28 91 SEIFERT Tim 01 SVSAC VSC Klingenthal / SGO`th     4:10.50       39.00
29 118 HINDS Peter 02 USA APU Nordic Ski Center     4:13.09       41.59
30 112 HAUCK Nick 02 TSV WSV Asbach / SGO     4:16.63       45.13
31 110 GÄRTNER Cedric 02 SVSAC ATSV Gebirge Gelobtland / SGK     4:22.28       50.78
32 115 SEIBEL Jonas 02 BSV-F SC/TV Gefrees     4:22.40       50.90
33 105 STUFFER Lukas 02 BSV-I WSV Kiefersfelden     4:24.93       53.43
34 111 KOBER Kilian 02 SVSAC SV Grünbach / SGO`th     4:29.22       57.72
35 117 STRECKER Pirmin 02 SBW SV Kirchzarten     4:32.64     1:01.14
36 116 KAISER Maximilian 02 TSV SV Medizin Bad Liebenstein     4:35.41     1:03.91
37 119 HENNINGER Mathieu 02 TSV WSV Bad Lobenstein / SGO     4:41.45     1:09.95
38 120 LUZ Arne 02 SBW SV Baiersbronn     4:42.39     1:10.89

Jugend U 16 m,  1.4 km

1 124 SCHLEGELMILCH Felix 03 TSV SWV Goldlauter / SGO     3:43.32

2 123 LEWE Matteo 03 SBW SV Kirchzarten     3:50.43        7.11
3 125 KECK Elias 03 BSV-A TSV Buchenberg     3:54.85       11.53
4 121 PETZOLD Luca 03 SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th     3:55.59       12.27
5 135 HENSLER Leopold 03 SBW SC Langenordnach     3:59.59       16.27
6 126 MOOSMAYER Moritz 03 SBW TSG SZ Leutkirch     4:00.05       16.73
7 134 HOLZER Lukas 03 BSV-W TSV Rottenbuch / ThLP     4:01.10       17.78
8 138 STRÄHHUBER Balthasar 03 BSV-C SC Traunstein     4:02.08       18.76
9 122 JUNG Simon 03 BSV-A SC Immenstadt     4:02.51       19.19
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10 132 GOEDECKE Luis 03 TSV SV Biberau / SGO     4:03.97       20.65
11 129 FISCHER Robin 03 BSV-A TSV Buchenberg     4:07.52       24.20
12 136 SIKORSKI Cedric 03 SVSA TSV Leuna / SGO`th     4:10.31       26.99
13 127 TENT Maxi 03 BSV-O SLV Tegernsee     4:10.41       27.09
14 137 KING Philipp 03 SBW SV St. Georgen     4:11.08       27.76
15 142 FICHTE Vincent 03 SVSAC Bertsdorfer SV / SGO`th     4:13.79       30.47

16 131 HOIBL Lukas 03 BSV-P SC Großberg     4:15.45       32.13
17 128 ZAPF Lorenz 03 BSV-F SC Neubau     4:16.46       33.14
18 133 KAINDL Marinus 03 BSV-A TSV Schwangau     4:19.71       36.39
19 145 SCHWENK Jonas 03 SBW SZ Römerstein     4:23.75       40.43
20 140 ZEITLER Rasmus 03 BSV-F SC/TV Gefrees     4:26.90       43.58
21 148 DORER Kevin 03 SBW SZ Brend     4:28.95       45.63
22 141 PFAFFINGER Simon 03 BSV-C WSV Reit im Winkl     4:29.66       46.34
23 143 WOHLLEBEN Hannes 03 BSV-F WSV Oberwarmensteinach     4:30.37       47.05
24 147 OLFS Henrik 03 BSV-I SC Aising-Pang     4:37.63       54.31
25 144 SCHILLER Felix 03 SBW WSV Mehrstetten     4:37.67       54.35
26 146 HORELT Florian 03 SBW SG Niederwangen     4:39.89       56.57
27 139 USCHOLD Linus 03 BSV-P SCMK Hirschau     4:42.88       59.56
28 149 SEYBOLD Kilian 03 SBW DAV Ulm     5:07.46     1:24.14

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 149
Nicht am Start: 2

17 RICHTER Merle SVSAC SSV Sayda Jugend U18 w
66 SCHROETER Jonas BSV-P SCMK Hirschau / BPOL Junioren U20

Aufgegeben: 1
130 BAARFÜßER Tobias BSV-W SC Peiting Jugend U16 m

In der Wertung: 146

Fehler Prolog: Nr.82 Station 6  ; Nr. 105 St. 6 ; Nr. 107   St. 2; Nr. 115  St. 5 ; Nr. 144  St.6  jeweils Zeitstrafe 10 Sekunden

Fehler Heat: Nr. 73   St. 2;  Nr. 91    St6;  Nr. 97  St. 2;  Nr. 132  St. 3   jewils Rücksetzung auf den letzten Platz im Prolog

Für die Richtigkeit:

(Sven Jakob)
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